



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vagn og Lars Johansen El ApS

Porthusvej 8A, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 39 09 92 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Muld Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vagn og Lars Johansen El ApS Porthusvej 8A 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 39 09 92 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Muld Johansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Muld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er at drive håndværksvirksomhed indenfor elinstallation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.821.062 kr. mod 3.433.865 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.706 kr. mod 479.008 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.821.062	3.433.865
1 Personaleomkostninger	-2.567.350	-2.827.626
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.969	-27.397
Driftsresultat	222.743	578.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.273	36.724
Resultat før skat	219.470	615.566
3 Skat af årets resultat	-50.764	-136.558
Årets resultat	168.706	479.008
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	168.706	479.008
Disponeret i alt	168.706	479.008



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	4.286
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.286
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.634	103.317
	Materielle anlægsaktiver i alt	76.634	103.317
	Anlægsaktiver i alt	76.634	107.603
Omsætningsaktiver			
	Varelager	20.000	20.000
	Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.160.956	258.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	836.366
	Andre tilgodehavender	45.683	1.722
	Tilgodehavender i alt	1.206.639	1.096.675
	Likvide beholdninger	515.344	206.633
	Omsætningsaktiver i alt	1.741.983	1.323.308
	Aktiver i alt	1.818.617	1.430.911



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	647.714	479.008
Egenkapital i alt	697.714	529.008
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14	1.280
Hensatte forpligtelser i alt	14	1.280
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.387	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.387	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.384	292.254
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.587	-50.000
Selskabsskat	52.030	135.278
Anden gæld	546.501	523.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.502	900.623
Gældsforpligtelser i alt	1.120.889	900.623
Passiver i alt	1.818.617	1.430.911

8 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.269.045	2.462.792
Pensioner	247.006	260.245
Andre omkostninger til social sikring	21.955	21.032
Personaleomkostninger i øvrigt	29.344	83.557
	<u>2.567.350</u>	<u>2.827.626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-39.827
Andre finansielle omkostninger	3.273	3.103
	<u>3.273</u>	<u>-36.724</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.030	135.278
Årets regulering af udskudt skat	-1.266	1.280
	<u>50.764</u>	<u>136.558</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	5.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris 31. december 2019	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-714	0
Årets afskrivninger	-4.286	-714
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.000</u>	<u>-714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>4.286</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	130.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-26.683	0
Årets afskrivninger	<u>-26.683</u>	<u>-26.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-53.366</u>	<u>-26.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>76.634</u>	<u>103.317</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	479.008	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>168.706</u>	<u>479.008</u>
	<u>647.714</u>	<u>479.008</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Muld Holding ApS, CVR-nr. 31594189 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


